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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Силвана Митевска од Штип, ул.Кирил и Методи 11 вл.1 ст.3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Балкан Еко Фруит ДОО Св.Николе - во стечај од Свети Николе со ЕДБ  и ЕМБС 6764711  и седиште на  ул.Маршал Тито бр.75 преку полномошник Адвокат Јованче Цилаков,  засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.180/2019  од 22.07.2019 год. на Нотар Елена Ристовска од Штип и Пресуда ПЛ1-ТС-33/20  од 10.02.2021 год. на Основен суд Штип и Пресуда ТСЖ-63/21  од 26.05.2021 год. на Апелационен суд Штип, против должникот УНИ СЕРВИС АГРО дооел Штип од Штип со ЕДБ 4029012510996 и ЕМБС 6760724   и седиште на ул.Гоце Делчев бр.89,  за спроведување на извршување во вредност 2.455.751,00 денари на ден 28.01.2022 година го составува следниот:         									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Балирачка SIMPA-проценета вредност 215.250,00 денари се намалува 30% и сегашната продажна цена е 150.675,00 денари.
2.Машина за чистење семе од тиква-проценета вредност 53.010,00 денари се намалува 30% и сегашната продажна цена е 37.107,00 денари
3.Ѓубрерастурач-проценета вредност 81.600,00 денари се намалува 30% и сегашната продажна цена е 57.120,00 денари
4.Трактор SAME со рег.бр. ST-3435-AB-проценета вредност 615.000,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 492.000,00 денари.
5.Приколица со рег.бр. ST-3716-AB -проценета вредност 156.000,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 124.800,00 денари.
6.Косачка- проценета вредност 37.146,00 денари се намалува 30% и сегашната продажна цена е 26.002,00 денари.
7.Селектор за жито GIGANT K 531- проценета вредност 258.000,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 206.400,00 денари
8. Тифон за наводнување- проценета вредност 121.600,00 денари се намалува 30% и сегашната продажна цена е 85.120,00 денари
9.Трактор SAME- проценета вредност 184.500,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 147.600,00 денари
10.Приколица- проценета вредност 61.500,00 денари се намалува 10% и сегашната продажна цена е 55.350,00 денари
11.Возило Махиндра тип SCORPIO-PIK-UP со рег.бр. ST-3573-AB- проценета вредност 110.700,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 88.560,00 денари
12.Жолта четвороредна сеалка за жито- проценета вредност 123.000,00 денари се намалува 30% и сегашната продажна цена е 86.100,00 денари
13.Сенособирачка АГРОПОЛОГ- проценета вредност 24.600,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 19.680,00 денари
14.Пневматик за жито со сериски бр.0021- проценета вредност 24.600,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 19.680,00 денари
15.Петобразден плуг Kemal Aksezgin Pulluk Sanayi- проценета вредност 30.750,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 24.600,00 денари
16.Сенообрќач црвено со жолто СЕЛМАК -проценета вредност 24.600,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 19.680,00 денари
17.Лозарски плуг петобразден-проценета вредност 24.600,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 19.680,00 денари
18. Лозарски плуг седмобразден-проценета вредност 36.900,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 29.520,00 денари
19.Запрашувач дел од селектор GIGANT-проценета вредност 18.450,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 14.760,00 денари
20.Вага со подвижен тег до 500 кг-проценета вредност 9.225,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 7.380,00 денари
21.Радосеалка житна црвена М.2-15 Super-проценета вредност 121.600,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 97.280,00 денари
22.Дисков култиватор(тањирачка)TARMA модел-проценета вредност 43.050,00 денари се намалува 30% и сегашната продажна цена е 30.135,00 денари
23.Плуг JAPAN двобразден црвен-проценета вредност 34.440,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 27.552,00 денари
24.Четворокрилна кршеста брана-проценета вредност 63.000,00 денари се намалува 40% и сегашната продажна цена е 37.800,00 денари
25.400-литарска прскалка МОРАВА-тракторска-проценета вредност 96.000,00 денари се намалува 30% и сегашната продажна цена е 67.200,00 денари
26.Вага 500 кг. неисправна „БАЛАНС“ Лесковац-проценета вредност 7.000,00 денари се намалува 30% и сегашната продажна цена е 4.900,00 денари
27.Трактор „БЕЛАРУС“со рег.бр. ST-283-BG без сообраќајна дозвола-проценета вредност 246.000,00 денари се намалува 20% и сегашната продажна цена е 196.800,00 денари
	Или вкупна вредност на сите подвижни предмет во износ од 2.173.481,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање
	Предметите се оптоварени со следните товари: Залог на подвижни предмети во корист на доверителот Балкан Еко Фруит ДОО Св.Николе - во стечај од Свети Николе.

	Продажбата ќе се одржи на ден 15.02.2022 година  во 12:00 часот  во просториите на Извршител Силвана Митевска од Штип, ул. Кирил и Методи бр.11/1/3.
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Слободен печат.
Согласно чл.109 ст.3 од ЗИ, на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300080000175214 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број МК 5029015502890.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот Балкан Еко Фруит ДОО Св.Николе - во стечај од Свети Николе.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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	[bookmark: OIzvIme]Силвана Митевска


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Штип согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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